Определение об отложении рассмотрения дела №АМЗ-14/2017 по признакам нарушения
антимонопольного законодательства

06 июня 2017  года г. Курган

      Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской области по
рассмотрению дела № АМЗ-14/2017 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель комиссии — Гагарина И.В.- руководитель управления;

Члены комиссии:

Ефремова Е.А. – государственный инспектор,

Фоминых М.М. – старший государственный инспектор,

рассмотрев дело № АМЗ -14/2017 по признакам нарушения АО «Главное управление
жилищно- коммунального хозяйства»  пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

      АО «ГУ ЖКХ» явку своего представителя не обеспечило надлежаще извещено.

      Представитель заявителя ООО «ГУ ЖФ» Дьяков А.С. ответил на вопросы комиссии, а
именно, указал на отсутствие каких-либо документов по жилому фонду в с. Иковка Кетовского
района Курганской области у ООО «ГУ ЖФ». Так же указал, что при передаче спорных домов
между организациями подписывался акт приема передач, в котором указывались
следующие данные: год постройки, этажность и др.

      Для всестороннего и полного рассмотрения дела № АМЗ-14/2017 Комиссии по
рассмотрению дела необходимо получение дополнительной информации.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № АМЗ- 14/2017;
2. Назначить рассмотрение дела № АМЗ- 14/2017  на 04 июля 2017 года в 13 часов 30

минут местного времени по адресу: г. Курган, ул. М. Горького, д. 40, каб. 215.
3. ООО «ГУ ЖФ» в срок до 30 июня 2017 года предоставить надлежащим образом

заверенные копии:

- актов приема передач на жилой фонд, расположенный в с. Иковка Кетовского района
Курганской области;

- дополнительные документы, относящиеся к рассматриваемым комиссией вопросам.

4. Запросить сведения, относящиеся к рассматриваемому Комиссией вопросу у третьих

лиц.

Явка сторон по делу № АМЗ-14/2017 или их представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.